در ایران نیز مانند مصر تازمانیکه فساد وجود دارد، میتوان خوب عمل کرد. باید باین اصلاح طلبان فهمانید که چارچوب سنتی قدرت در جامعه ایرانی؛ چهار رکن دارد. روحانیون؛ ملاکین؛ اشراف و تجار بزرگ هستند و میباید این چارچوب حفظ شود.

از گزارش محرمانه سرپرسی لورن سفیر انگلستان در تهران؛ به لرد کرزن وزیر امور خارجه انگلستان (۲۱ ماه می ۱۹۲۳؛ ۳۱ اردیبهشت ۱۳۰۲) رضاخان اکنون وزیر جنگ و فرمانده کل قواست ولی عملاً مرد نیرومند کابینه است و هیچکاری بدون موافقت او انجام نمیگیرد؛ عقیده شخصی من اینست که وی دیر یازود با اقدام برای سرکوبی شیخ خزعل؛ مرد مورد حمایت ما؛ ما را بر سردوراهی تصمیم قرار خواهد داد یعنی یا باید جلوقدرت او را بگیریم و یا که لازمه اش تقویت خزعل و اشغال جنوب ایران است.

تا آنجا که به خود من مربوط میشود؛ من طرفدار شق اول یعنی تقویت و حمایت از سیاست کنونی رضاخان برای ایجاد وحدت نظامی و سیاسی در ایران هستم.

قسمتی از یاد داشت دولت انگلستان به دولت ایران؛ توسط سفارت بریتانیا در تهران ۱۴ نوامبر ۱۹۲۴ برابر با ۲۳ آبان ۱۳۰۳؛ دولت بریتانیا تذکر این نکته را ضروری میداند که حمله قشون ایران به قوای شیخ خزعل؛ مغایر منافع انگلستان است. و با توجه باینکه دولت انگلستان در نوامبر سال ۱۹۱۴ تعهد کرده است از جان و مال شیخ خزعل و اتباع او حمایت کند؛ از اینرو در صورت ادامه عملیات نظامی دولت؛ بریتانیای کبیر ناگزیر خواهد بود که برای دفاع از جان و مال شیخ خزعل و اتباع او هرگونه اقدام لازم را بعمل آورد.